
UCHWAŁA NR XX/145/2020
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie utworzenia Klubu „ Senior+” w Sokółce

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) i art. 19 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473), uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych powiatu z zakresu pomocy społecznej w obszarze wsparcia 
seniorów, tworzy się powiatowy ośrodek wsparcia Klubu „Senior+ ” w Sokółce.

§ 2. Klub „Senior+” w Sokółce obejmuje swoimi działaniami seniorów z terenu powiatu sokólskiego. 

§ 3. Nadaje się statut Klubowi „Senior+ ” w Sokółce, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/141/2020 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie 
utworzenia Klubu „Senior+” przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzienie w Sokółce w ramach Programu 
Wieloletniego „Senior+ ” na lata 2015-2020.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krasiński

Strona 1



STATUT
KLUBU „SENIOR +” W SOKÓŁCE

Rozdział I
POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. Klub „Senior +” w Sokółce, zwany dalej „Klubem” jest powiatowym ośrodkiem wsparcia -
jednostką organizacyjną pomocy społecznej Powiatu Sokólskiego, działającą w formie jednostki
budżetowej.
§ 2. Siedzibą Klubu jest Sokółka.
§ 3. Klub obejmuje swoimi działaniami seniorów z terenu powiatu sokólskiego.
§ 4. Liczba miejsc w Klubie wynosi 25.
§ 5. Nadzór nad działalnością Klubu sprawuje Starosta Sokólski przy pomocy Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce.

Rozdział II
CELE I ZADANIA

§ 6. Klub realizuje zadania wynikające z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020.

§ 7. Przedmiotem działalności Klubu jest zapewnienie wsparcia seniorom, w szczególności

poprzez:

1) zapewnienie aktywności edukacyjnej,

2) zapewnienie aktywności kulturalnej, oświatowej,

3) zapewnienie aktywności ruchowej lub kinezyterapii,

4) zapewnienie aktywności relaksacyjnej i opiekuńczej.

Rozdział III
ZASADY DZIAŁANIA

§ 8. Działalnością Klubu kieruje Kierownik.
§ 9. Kierownik odpowiada za realizację celów i zadań Klubu.
§ 10. Klub funkcjonuje przez cały rok, w dni robocze, 3 dni w tygodniu, przez 8 godzin dziennie.

§ 11. Pobyt w Klubie jest nieodpłatny.

Rozdział IV
ZASADY GOSPODARKI FINANSOWEJ

§ 12. Klub prowadzi gospodarkę finansową w oparciu o roczny plan dochodów i wydatków.

Rozdział V
POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 13. Zmiany statutu dokonuje Rada Powiatu Sokólskiego w trybie właściwym dla jego
uchwalenia.

Załącznik do uchwały Nr XX/145/2020

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Strona 1




